

TRINITATIS – 7 JUNI 2020

Andacht für den 7. JUNI 2020 ( Trinitatis )

ترینیتاتیس ۷- ژوئیه ۲۰۲۰

نیایش برای ۷ ژوئیه ۲۰۲۰ ( ترینیتاتیس )

خوانندگان گرامی!

در بسیاری از انسان ها متبرک شدن و برکت یافتن احساس خوبی را در آنان ایجاد می نماید. کلیسا نیز چنین محلی است برای تبرک گرفتن. در مراسم نیایش، ما نیز برکت خداوند را بدرقه راه زندگی انسان ها می‌کنیم در واقع از خداوند می‌خواهیم که انسانها، مورد برکت خداوند قرار گیرند.

در متن موعظه یکشنبه ترینیتاتیس کتاب چهارم موسی آیه ۶ (۲۲، ۲۷)، درباره برکت آمده است. در واقع دعای برکت خداوند به موسی که فرمود، که به هارون و پسرانش بگوید که قوم بنی اسرائیل را برکت داده، بگویند: "خداوند شما را برکت دهد و از شما محافظت فرماید، خداوند روی خود را بر شما تابان سازد و بر شما رحمت فرماید؛ خداوند لطف خود را به شما نشان دهد و شما را سلامتی بخشد."

احتمالا برای شما شنیدن این کلام آشنا به نظر می‌آید. زیرا در انتهای هر کدام از مراسم عبادت‌مان آنرا مورد استفاده قرار می‌دهیم. البته کاملا آشکار است که برکت دادن به دیگران تنها بواسطه کشیش انجام می‌شود. کاملا پرواضح است که دادن برکت، تنها از جانب خداوند می‌باشد. و مسلما برکت برای همه انسانها، نه آنکه از انسان برای انسان می‌باشد. اختتام مراسم عبادت در کلیسای ما دقیقا همان متن سخنرانی درخواست برکت از خداوند در کتاب چهارم موسی می‌باشد که می‌فرماید: "پس شما به نام من قوم بنی اسرائیل را برکت دهید که من شما را برکت می‌دهم." در واقع خداوند تنها کسی است که برکت می‌دهد نه کس دیگری. پس برکت دادن به دیگران از آن خود ما نیست. بنا بر این ما کسی نسبتیم به دیگران رحمت و برکت داده یا از برکت دادن به دیگران امتناع ورزیم. ما تنها از خداوند خواستار برکت و لطف اش به بندگان اش می‌باشیم. در حقیقت برکت و رحمت دادن به دیگران از بابت و طرف ما نیست همچنان که حق رد کردن آنرا هم نسبت به دیگران نداریم، تنها کسی که شایسته برکت دادن است فقط خداوند بزرگ می‌باشد.

امروز ما تثلیث را جشن می‌گیریم، که در واقع پیوند پدر-خدا، پسر-خدا و روح القدس-خدا می‌باشد. در روی سایت اینترنتی کلیسای پروتستان های آلمان اینطور می‌خوانیم که: "مسیحیان به خداوند معتقدند، که به صورت سه شکل خود را نشان می‌دهد: بعنوان پدر، پسر و روح القدس. این سه مورد آشکار شده را تثلیث می‌نامیم که در ( زبان لاتین "به نام ترینیتت") نامیده می‌شود. با ترینیتاتیس در واقع بزرگترین جشن سال کلیسای مسیحیت از بدو تولد عیسی مسیح ( کریسمس ) تا عید پاک آغاز و به جشن پنطیکاست ختم می‌شود.

در نتیجه سخن مهم ما در این هفته به این معنی است: " فیض عیسی مسیح، محبت خداوند، محبت خداوند و رفاقت روح القدس، بر همه شما باد." ( قرننیا ۲-۱۳، ۱۳ ) با این کلام پولس رسول نامه دوم خود را به جامعه مسیحیان در کورینت به اتمام میرساند. از سخنان نامبرده در بالا در مراسم نیایش در کلیسا نیز از آن استفاده میشود در حقیقت در ابتدای مراسم دعا در کلیسا که به نام موعظه بالای منبر معروف میباشد.

در هنگام موعظه مرکز توجه مان بر پدر- خداوند همان خداوند خواهران و برادران دینی یهودی مان، و برکت خداوند بر قوم بنی اسرائیل، و فرزندانش می‌باشد. قوم بنی اسرائیل که چهل سال در بیابان

در راه بودند تا نتوانستند به سرزمین مقدس، خود را برسانند. در طی مسیر با خطرات زیادی روبرو شدند. در حقیقت قوم بنی اسرائیل بعنوان قومی تبرک یافته، و محافظت شده از سوی خداوند و مورد لطف و رحمت و بخشش وی قرار گرفته راهی مقصد خویش گشتند. ولی همه آنانی که از مصر خارج گشته بودند نتوانستند به سرزمین مقدس برسند. بسیاری از آنان به مانند موسی قبل از رسیدن در بین راه جان باختند. زیرا آن راه بسیار طولانی بود. ولی آنها به لطف و محبت و تبرک خداوند این راه بیابانی را تا رسیدن به سرزمین پدری شان ادامه دادند.

ما نیز در این شرایط سخت فعلی احتیاج به تبرک و لطف خداوند داریم، و اینکه واقعا نمی توانیم بدانیم که چه زمانی این شرایط سخت خاتمه می یابد، آیا این شرایط دوباره تکرار می شود و چه موقع خواهد بود و بعدا چه عوارضی را در پیش خواهد داشت. اکنون ما نیازمند به دلداری، تسلی و کلام دلگرم کننده هستیم. زیر سایه محبت و تبرک خداوند و روشنایی و تابندگی چهره وی اجازه آنرا داریم که به خود جرات داده و زندگیمان را بسازیم. در زیر سایه فیض و بخشش اومی توانیم زندگی نماییم. ولی اگر هم نتوانیم او با ماست کنار ماست، او ما را می بخشد آنچه را اشتباه انجام دادیم البته اگر از او تقاضای بخشش نماییم.

ما احتیاج به تبرک خداوند هم اکنون بطور جدی و ضروری داریم. در حال حاضر در این شرایط خیلی از ما نیاز به مراسم عبادت و نیایش و تبرک خداوند داریم. در حال حاضر اجازه گردهمایی در کلیسای مان را نداریم، تا در کنار یکدیگر درخواست تبرک از خداوند نموده و محبت و لطف او را دریافت نماییم. ولی امروز بزودی خواهد آمد و من امیدوارم و آرزو دارم که دوباره همگی ما با یکدیگر و در کنار هم با گرفتن فاصله از هم بتوانیم تحت نفوذ کلام خداوند و تبرک وی خود را قرار دهیم. تا آن زمان خداوند قادر ما را تبرک داده و حفظ نماید و همچنین با لطف عیسی مسیح خدای مهربان، پدر، پسر و روح القدس. آمین

Liedverse ( EG 171, 1+ 4 )

سرود

حفاظت کن ، در امان نگه دار ما را خداوند، / در طی مسیرمان ما را همراهی نما. / تو منبع روزی مان به هنگام تنگدستی باش، / با ما باش با برکت ات.

حفاظت کن ما را، خداوند، در امان نگه دار ما را، خداوند، / همراهان باش با تبرک ات. / با روح - القدس خود، در هنگام زندگی ، همراهان باش در مسیر راه مان. (اگ ۱۷۱، ۴+۱)

Gebet

دعا

خداوند، پدر آسمانی، سپاس تو را برای مراقبت و محبت ات که می خواهی آنرا به ما ثابت کنی. ای عیسی مسیح پسر خداوند با ما در این روزهای سخت و نا مشخص بمان. بخصوص همراه آنانی باش که در حال دست و پنجه نرم کردن با مرگ در بستر بیماری می باشند، کسانی که در غم و سوگواری عزیز از رفته شان هستند. ای روح القدس تونشان قدرت خداوند، به آنانی که در راه مبارزه با ویروس کرونا در تلاش هستند، قدرت، اطمینان و پشتکار عطا کن. ای خداوند تثلیث گردیده به ما برکت داده و ما را محافظت نموده و بگذار روشناییت بر ما بتابد. آمین

آنجلیکا کراکائو

Angelika Krakau